СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2015 г. №

Об утверждении проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
Муниципального образования
«Городенское сельского поселение»
Конаковского района, Тверской области

В целях приведение документов в соответствие с изменениями в
российском законодательстве: приведение градостроительных регламентов в
соответствии с приказом № 709 от 30 сентября 2015г. « О внесении
изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных
участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября
2014г. № 540», в соответствии с пунктами 11,12,13 ст.34 Федерального
закона от 23.06.2014 N 171 -ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации".

1. Утвердить проект внесения изменения в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Г ороденское сельского поселения
Конаковского района Тверской области, утвержденными решением Совета
депутатов Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской
области № 57 от 24.07.2015 г. в части приведения в соответствие с приказом
№ 709 от 30 сентября 2015г. « О внесении изменений в классификатор видов
разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом
Минэкономразвития России от 1 сентября 2014г. №540».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

РЕШИЛ:

Г лава
Городенского сельского поселения .А.Мельникова

С